

مصاحبه و خبر

آقای رجب‌زاده در عمل هم
اخلاق‌مدار باشاشکش: نگرانم
خودت را زنده به
گور کنی!

ابراهیم اشکش، سرمربی نفت مسجدسلیمان درباره صحبت‌های مهدی رجب‌زاده در پایان بازی این‌طور می‌گوید: «فجرسیاسی سال گذشته با بازیکنان پرتعداد لیگ برتری و با هدایت ایشان با وجود حمایت‌های خاصی که می‌شد، اما متأسفانه به دلایل فنی به لیگ برتر نرسید. از نظر من لیگ یک پارسال ضعیف‌ترین لیگ ده سال اخیر بود اما در همین لیگ ضعیف هم ایشان نتوانست تیم محبوب شیراز را به لیگ برتر بیاورد. همین امسال هم پیش فصل خوبی داشتند و بهترین سربازان کشور را جذب کرده‌اند و وقتی با این شرایط وارد مسابقات می‌شوند و در هفته اول برای ایشان سخت است که مقابل نفت مسجدسلیمان تازه شکل گرفته بازند.» او با اشاره به سابقه تیم فجرسیاسی این‌طور می‌گوید: «ایشان صحبت‌هایی کرد که در شأن و شخصیت خودش و مردم شریف استان فارس و تیم ریشه‌دار فجرسیاسی نیست. اینکه بگوید اگر تیمم آطور بازی کند، خودش رازنده به گور می‌کند، تزییق یأس و ناامیدی به جامعه است. من واقعاً برای ایشان نگران هستم. ایشان گفته‌اند که ما وقت تلف می‌کردیم؛ داور بازی ۱۱ دقیقه وقت اضافه گرفت، فرض کنید ۳۰ دقیقه هم بازی را خوابانیم، آن ۷۰ دقیقه دیگر را چه کار می‌کردید داداش؟ شما برای من قابل احترام هستید، اما در تمام دوران مربیگری‌ات به کدام تیم ۷ گل زده‌ای که بخواهی به ما بزنی؟ ۷ گل پیشکش، کاش یکی را می‌زدی و اینقدر شلوغ نمی‌کردی! به آقای رجب‌زاده پیشنهاد می‌کنم مسیرش را در زندگی عوض کند، داداش، فقط در کلام دم از اخلاق مداری نزن و در عمل هم اخلاق‌مدار باش.»

شمس آذر تبرئه شد

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای خود را در مورد پرونده‌های مختلف صادر کرد. با توجه به شکایت طه شریعتی خامنه از باشگاه نفت مسجدسلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۰۹ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان را به خواسته مازاد بر محکوم به، قرار رد صادر کرد. در پرونده شکایت هومن صمیمی از محمدرضا آزادی، بازیکن سابق آلومینیوم‌ارک به پرداخت مبلغ ۱۸۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴ میلیون و ۸۷ هزار و ۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان و خواهان به میزان ۵۶۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال قرار رد صادر کرد. در پی شکایت حمیدرضا جعفری از باشگاه ون پارس نقش جهان، با توجه به اعلام رضایت خواهان، کمیته وضعیت قرار رد صادر کرد. در پرونده شکایت امین اسدی از باشگاه نفت مسجدسلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۶۸ میلیون و ۸۸۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.



مهربان‌ترین مدافعان چهار هفته ابتدایی ادوار لیگ

ضعیف‌ترین شروع فولاد در تاریخ لیگ

حسین برزگر
روزنامه‌نگار

به این نام‌ها دقت کنید: سهراب بختیاری‌زاده، حسین کعبی، ایمان مبعلی، ابراهیم میرزاپور، جلال کاملی مفرد، میلاد زیندپور، علی بدایو، عادل کلاه‌کج، پژمان منتظری، کاوه رضایی، آرش افشین، رضا نوروزی ... از جمله بازیکنانی هستند که در سال‌های اخیر افتخارات زیادی را برای فولاد خوزستان و البته فوتبال ایران به دست آورده‌اند. آنها در سال ۱۳۷۴ با خرید امتیاز تیم جنوب اهواز وارد مسابقات فوتبال دسته دوم جام آزادگان شدند. همایون شاهرخی در آن برهه، هدایت فولاد خوزستان را به عهده داشت که با درایت او و تلاش بازیکنان فولاد، این تیم توانست به رقابت‌های لیگ دسته اول راه پیدا کند. همچنین باشگاه فولاد یکی از معدود باشگاه‌های داخلی است که

در تمامی رده‌های سنی در بالاترین رده لیگ‌های کشوری یعنی لیگ برتر حضور دارد. تیم‌های نونهالان، نوجوانان، جوانان و امید فولاد خوزستان که در سال‌های گذشته عناوین فراوانی را در رقابت‌های فوق به دست آورده‌اند، در فصل ۹۲-۹۳ عناوین قهرمانی لیگ‌های برتر جوانان، نونهالان و زیر ۱۳ سال را از آن خود و فوتبال استان خوزستان کردند.

آنها در ادوار لیگ برتر در مرتبه جام قهرمانی‌ها را بالای سر بردند. ابتدا در سال ۱۳۸۴ دست به کار بزرگ دیگری زدند و در حضور تمامی بزرگان فوتبال ایران، به قهرمانی مسابقات

فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور دست یافتند. این امر با شکست تیم‌های مطرح استقلال و پرسپولیس تهران در هر دو بازی رفت و برگشت میسر شد. همچنین با این قهرمانی فولادی‌ها فرصت یافتند به عنوان یکی از نمایندگان فوتبال ایران در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در فصل آینده حضور یابند. دومین مرتبه در سیزدهمین دوره لیگ برتر ایران با کسب ۵۷ امتیاز از مجموع ۳۰ دیدار با حسین فرکی به مقام قهرمانی جام خلیج فارس نائل آمد.

بدترین اتفاق برای آنها در لیگ ششم افتاد؛ جدایی جمع زیادی از بازیکنان کلیدی باعث شد تا تیم دوست‌داشتنی فولاد به لیگ دسته اول سقوط کند. اما با این حال آنها مثل امروز شروع خیلی ضعیفی نداشتند.

هت تریک در قعرنشینی

در این فصل فولاد برای اولین بار نیست که قعرنشین شده است. این تیم در لیگ نهم و شانزدهم هم در هفته چهارم قعرنشین بوده است. با وجود این بازهم تفاوتی بین این فصل و دو فصل نهم و شانزدهم وجود دارد. در آن سال‌ها فولاد قعرنشین بود اما در هر دو فصل با کسب دو امتیاز قعرنشین بود ولی در این فصل فولاد نه تنها قعرنشین است بلکه حتی یک امتیاز هم کسب نکرده.

ضعیف‌ترین خط دفاع

اوضاع فولاد با علی منصوریان در این فصل آنقدر خراب است که در

تمام دوره‌های گذشته، خوزستانی‌ها از تیم‌شان سراغ ندارند. این تیم در چهار بازی گذشته ۱۱ گل خورده تا ضعیف‌ترین خط دفاع هم به نام فولاد در تمام ادوار گذشته بخورد. ۱۱ گل خورده در چهار بازی آمار وحشتناکی است که فولاد در این فصل با منصوریان کسب کرده است.

لیگ سیزدهم، بهترین فصل

فولاد روزهای خوب در لیگ برتر کم نداشته است، از قهرمانی گرفته تا کسب سهمیه آسیا همگی در کارنامه فولاد دیده می‌شود. اما این تیم سیزدهمین دوره لیگ برتر در پایان هفته چهارم با کسب ۹ امتیاز صدرنشین بوده است و بهترین نتایج چهار هفته نخست را در این دوره از رقابت‌ها کسب کرده است.

لیگ چهاردهم فولاد
۹ امتیازی بود

در چهاردهمین دوره لیگ برتر فوتبال باز هم فولاد روزهای خوبی را سپری می‌کرد. در این فصل از رقابت‌ها هم آنها توانسته بودند ۹ امتیاز از چهار بازی کسب کنند. با وجود این، این تیم در لیگ چهاردهم بعد از پایان هفته چهارم در رده دوم جدول ایستاده بود.

فولادی که یکی از بهترین باشگاه‌ها در پرورش استعدادها بوده و اهمیت بسیاری هم به آکادمی‌اش می‌دهد، وقتی در رده بزرگسالان تا این حد ضعیف عمل می‌کند حتماً دلایل زیادی دارد. بدون شک اتخاذ یک تصمیم اصولی و انتخابی صحیح برای تیمک‌نشینی نمی‌تواند آنها را از

بحران موجود خارج کند. ضمن اینکه نباید فراموش کنیم که استفاده از مربیان بومی که جایگاه خوبی میان هواداران دارد هم تا حدود زیادی حواشی را از این تیم دور می‌کند. کعبی که به نظر می‌رسد از همین بی‌توجهی‌ها گلایه دارد، در آخرین اظهار نظرش گفته: «از کودکی عضو تیم‌های پایه بودم؛ اما اگر به من احترام نگذارند، بهتر است در این فوتبال نباشم. در گذشته امثال دکتر صدر، محمصص و حاج‌رضایی

کارشناسی فوتبال کشورمان را در برنامه‌ها انجام می‌دادند. در حال حاضر شما ببینید چه اشخاصی برای کارشناسی به تلویزیون می‌آیند و چه بازی‌هایی با چه کیفیتی برگزار می‌شود.»

آنها در شروع مجدد لیگ و از هفته پنجم میهمان سپاهان در نقش جهان خواهند بود. مسابقه‌ای فوق‌العاده سخت که البته می‌تواند در صورت نتیجه گرفتن، آغازی برای بازگشت به روزهای خوب‌شان باشد.

لیگ	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتياز	امتياز نهایی
یکم	۴	۱	۲	۱	۳	۴	-۱	۵	۴۵
دوم	۴	۲	۲	۰	۵	۴	۱	۸	۳۴
سوم	۴	۳	۰	۱	۷	۲	۵	۹	۴۷
چهارم	۴	۲	۱	۱	۵	۳	۲	۷	۱۶۴ (قهرمان)
پنجم	۴	۱	۰	۳	۵	۷	-۲	۳	۴۱
ششم	۴	۱	۲	۱	۲	۳	-۱	۵	۲۸ (سقوط به لیگ یک)
هفتم	۴	۲	۱	۱	۴	۳	۱	۷	۵۰
نهم	۴	۰	۲	۲	۳	۵	-۲	۲	۴۲
دهم	۴	۲	۱	۱	۶	۳	۳	۷	۵۴
یازدهم	۴	۲	۱	۱	۳	۲	۱	۷	۴۰
دوازدهم	۴	۱	۲	۱	۵	۴	۱	۵	۵۶
سیزدهم	۴	۳	۰	۱	۵	۲	۳	۹	۵۷
چهاردهم	۴	۳	۰	۱	۵	۲	۳	۹	۵۲
پانزدهم	۴	۰	۳	۱	۴	۶	-۲	۳	۳۵
شانزدهم	۴	۰	۲	۲	۳	۶	-۳	۲	۳۵
هفدهم	۴	۲	۱	۱	۵	۵	۰	۷	۴۴
هجدهم	۴	۲	۱	۱	۴	۵	-۱	۷	۳۸
نوزدهم	۴	۲	۱	۱	۲	۲	۰	۵	۵۱
بیستم	۴	۳	۱	۰	۵	۲	۳	۶	۴۴
بیست و یکم	۴	۱	۲	۱	۳	۷	-۴	۴	۴۹
بیست و دوم	۴	۲	۰	۲	۴	۲	۲	۸	۴۰
بیست و سوم	۴	۰	۰	۴	۱	۱۱	-۱۰	۰	۴



مازیار زارع

خستگی زود هنگام از خانه نشینی

مازیار زارع نه تنها ملوان را لیگ برتری کرد بلکه توانست با اندک حمایتی این تیم را در شرایط سختی در لیگ برتر حفظ کند. زارع با این حال از چندین هفته قبل از به پایان رسیدن لیگ به خاطر مشکلات عدیده‌ای که بود، جدایی‌اش را اعلام کرد و آخر فصل ثابت کرد که تصمیمی که گرفته، نمایش نبوده است و از ملوان جدا شد. او در این بین پیشنهادهای لیگ یکی را هم قبول نکرد و حالا شناس این را دارد که بزودی به لیگ برتر بازگردد.



رُوزه مورایس

بی توجه به حواشی

رُوزه مورایس توانسته با تصمیمات خود از ۴ بازی ابتدایی ۴ پیروزی کسب کند و با اقتدار در صدر جدول بایستد. او هیچ توجهی به حواشی پیرامون باشگاه، درگیری مدیران باشگاه با مدیران سرخابی و فدراسیون و موارد دیگر ندارد و در تلاش است بازیکنانش را هم از این فضا دور کند. مورایس حتی در روزهایی که با غیبت یک تیم کامل از بازیکنانش روبه‌رو است، می‌خندد و با اضافه کردن خودش به نفرات سعی دارد شور و حال تمرین را بالا نگه دارد.



باشگاه تراکتور

سپاهان باید به دسته دو برود

باشگاه تراکتور دو اتهام را به سپاهان نسبت داده، که یکی معادل کردن قرارداد‌های ریالی با ارز خارجی است و دومی افزایش بی دلیل قیمت بازیکنان. صفحه دوم شکواییه تراکتور هم با انتقاد از خرید مهاجمان تراز اول فوتبال کشور توسط باشگاه سپاهان آغاز شده و سپاهان را متهم به ممانعت از خرید این بازیکنان توسط تیم‌های دیگر کرده و البته در ادامه خواهان برخورد شدید با سپاهان و حتی مطابق اروپا خواهان فرستادن این تیم به یک دسته پایین‌تر هم شده است.